
Expediente nº: 2025/451
Resolución de Alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos
Procedimiento: Constitución de Bolsa de Trabajo por Concurso (Personal Laboral Temporal)
Documento firmado por: Alcaldía, Secretaría

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 

en Resolución de Alcaldía nº 2025/53 de fecha 25 de junio 2025, y en virtud del artículo 20 del 

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 

y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 

Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 

artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos de 

la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Alhambra Lorente, Natalia ***6798**

Arias Palacios, Jose Antonio ***2280**

Chaparro Chaparro, Ana Belén ***8972**

Chaparro Chaparro, Maria José ***8742**

Chaparro Gómez, Carmen ***8247**

Chaparro Gómez, Luciana ***3083**

Chaparro Gómez, Maria Luisa ***8689**

Chaparro Gómez, Tomás ***3875**

Chaparro Rodriguez, Maria del Carmen ***8415**

Clemente Hidalgo, Petra ***3763**

Clemente Hidalgo, Ramón ***3537**

Díaz Pérez, Jose María ***8016**

Díaz Rodríguez, Juan ***2937**

Donado Fernández, Soledad ***5840**

Garrido Rodado, Esther ***1583**

Gigante Horcajada. Carmen María ***8605**

Gigante León, Jesús ***1503**

Gómez Rodado, Josefa ***3688**

Gómez Ruiz, Dolores ***3573**

Higalgo Pérez, Maria Petra ***4679**

Horcajada Nielfa, Misericordia ***1681**

León Alamo, Fátima ***3861**

León Torrijos, Bárbara ***2814**

Luna Rodríguez, Inmaculada ***8709**

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
E

nq
Lg

Y
/M

q7
yZ

D
v8

fd
V

v
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ra
. A

lc
al

de
sa

 M
A

R
ÍA

 IS
A

B
E

L 
M

E
R

IN
O

 T
O

R
R

IJ
O

S
 e

l 1
4/

07
/2

02
5 

10
:4

3:
12

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-A

cc
id

en
ta

l D
O

M
IN

G
O

 J
IM

E
N

E
Z

 M
O

R
E

N
O

 e
l 1

4/
07

/2
02

5 
12

:2
5:

41
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



Marín Arias, David ***1612**

Marin, Fátima ***5834**

Molina Manzanares, Pedro ***1975**

Parra Rodríguez, Josefa ***8745**

Pérez Rodríguez, Juan ***7062**

Pérez Sánchez, Jesús ***2961**

Reinosa de la Fuente, Gabriel ***6638**

Robles Chaparro, Angel Gregorio ***4116**

Rodado Moreno, Maria Dolores ***3783**

Rodado Rodado, Maria Inmaculada ***8515**

Ruiz Zopeque, Laura ***1755**

SEGUNDO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 

alhambra.infomancha.com y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva 

de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
E

nq
Lg

Y
/M

q7
yZ

D
v8

fd
V

v
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ra
. A

lc
al

de
sa

 M
A

R
ÍA

 IS
A

B
E

L 
M

E
R

IN
O

 T
O

R
R

IJ
O

S
 e

l 1
4/

07
/2

02
5 

10
:4

3:
12

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-A

cc
id

en
ta

l D
O

M
IN

G
O

 J
IM

E
N

E
Z

 M
O

R
E

N
O

 e
l 1

4/
07

/2
02

5 
12

:2
5:

41
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2025-07-14T12:26:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Alhambra (sello.dipucr.es)
	Aprobación Bases para crear bolsa temporal empleo




